様式第１号（第４条関係）

令和  年  月  日

  北上市教育委員会 様

                    申請者 住所

                        氏名

電話

Mail

学校施設開放使用登録申請書

  次のとおり、学校開放使用団体として登録を申請します。

使用学校名 小学校 中学校

団 体 名

活 動 内 容

登 録 人 員 男     人 女      人 計      人

代

表

者
住  所 北上市

氏  名

生年月日

連 絡 先
電話：

Mail：

※受付年月日 年   月   日 ※登録番号  第     号

  備考 団体の名簿を添付してください。